Ein cyf/Our ref: ATISN 21956

16 October 2024
Dear
Thank you for your request for information on 23 September.
Information Requested
In our previous replies (ATISN 19565 and ATISN 19634) we provided all the funding
with regards to Sustrans from 2021 to 2024, including the breakdown of all work
programmes that this funding was allocated to.

In relation to our previous reply, you have asked for:

1. Hypothecated funding to Sustrans and other active travel charities between
July and December 2023.

Our Response
Please note that none of the funding allocated to Sustrans, Living Streets or
Momentwm is un-hypothecated. It is all hypothecated funding earmarked for a

specific purpose.

We have provided you with all the funding awarded to active travel charities from
July to December 2023 in the table below.

Active Travel Q2 July-September 2023 Q3 October-December 2023
charity

Living Streets £123,688 £119,587

Newport Live £0 in this quarter £0 in this quarter

Momentwm

Sustrans E-Move £66,363 £68,276

Sustrans Core Cap £41,020.24 £93,062.51

Sustrans Core Rev £99,774.79 £94,131.43

Please note that the funding for the active travel promotion in schools’ contract is
claimed termly, 3 times a year, rather than on a quarterly basis. | have therefore
included the 3 claims to cover your request for funding from July-December 2023.

Active Travel charity April-July 2023 August-November | December 2023-
2023 March 2024
Sustrans Active Travel £132,607.89 £121,297.19 £116,973.68
promotion in Schools




Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s

Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,

Cardiff,

CF10 3NQ

or Email: Freedomofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The
Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office,
Woycliffe House,

Water Lane,

Wilmslow,

Cheshire,

SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a
complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely


mailto:Freedomofinformation@gov.wales

